江西农业大学教务处文件
赣农大教发〔2017〕17号
——————————————————————————
关于公布2015年度优秀网络示范课程
评选结果的通知

各有关单位：

为了推进网络课程建设与教学应用，提高教学质量，丰富教学手段，学校举行了2015年度优秀网络示范课程评选活动，全校共有13门网络课程参加验收展评。经专家评委和群众评委现场评选，共评出一等奖1项，二等奖2项，三等奖3项，所有获奖网络课程均列为江西农业大学优秀网络示范课程，享受校级教学成果奖同等待遇。

特此通知
附件：2015年度优秀网络示范课程评选获奖课程一览表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

 江西农业大学教务处   江西农业大学信息中心
                                  2017年5月9日

附件
2015年度优秀网络示范课程评选获奖课程一览表
	获奖等级
	课程名称
	主持人
	所在单位
	奖金

	一等奖
	交际语言学
	孙尊章
	人文学院
	3000

	二等奖
	植物病害检疫学
	向妙莲
	农学院
	2000

	微生物学
	胡殿明
	生工学院
	2000

	三等奖
	货币银行学（双语）
	张琴
	经管学院
	1000

	国际会计（双语）
	肖小玮
	经管学院
	1000

	园林艺术
	刘昊
	园林学院
	1000

江西农业大学教务处办公室             2017年5月9日印发

PAGE
1